Pendapatan Dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2025 yaitu terkait APBD Tahun 

Anggaran 2025 semula sebesar Rp25.151.948.182.000,00 (dua puluh lima triliun seratus 

lima puluh satu miliar sembilan ratus empat puluh delapan juta seratus delapan puluh 

dua ribu rupiah) bertambah sebesar Rp79.656.743.000,00 (tujuh puluh sembilan miliar 

enam ratus lima puluh enam juta tujuh ratus empat puluh tiga ribu rupiah) sehingga 

menjadi Rp25.231.604.925.000,00 (dua puluh lima triliun dua ratus tiga puluh satu 

miliar enam ratus empat juta sembilan ratus dua puluh lima ribu rupiah) yang terinci 

atas pendapatan daerah dan belanja daerah. 

CATATAN    :